MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

CAMPUS ITACOATIARA

CONVOCAÇÃO PARA 2ª CHAMADA DO EDITAL Nº 01/2025-CITA/IFAM DE 29 DE
JANEIRO DE 2025

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO AMAZONAS CAMPUS ITACOATIARA - IFAM/CITA, no uso de suas

atribuições legais e estatutárias que lhe conferem a Portaria nº 1.111 – GR/IFAM, de 22 de

junho de 2023, torna público a convocação de 2ª chamada de candidatas para Curso FIC DO

PROGRAMA MULHERES MIL - MODALIDADE PRESENCIAL, referente ao Edital nº 01/2025

– CITA/IFAM, de 29 de janeiro de 2025.

# CANDIDATA

1 SUZAN KATRINA DOS SANTOS CASTRO

2 JOYCE TALITA OLIVEIRA DE SOUZA

3 TATIANE DE OLIVEIRA DA SILVA

Itacoatiara, 17 de março de 2025.

		2025-03-17T16:22:44-0400
	JOAO BATISTA BEZERRA DOS SANTOS:92576451268